
DZP.271.1.2023                                               Borek Wlkp., dnia 8 lutego 2023 r. 

    

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla Gminy 

Borek Wlkp. w okresie od 01.03.2023 r. do 31.12.2023 r.” 

 

 Zamawiający, Gmina Borek Wlkp. z siedzibą ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp., działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  11 września 2019r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwana dalej: Pzp, informuje, że dokonano wyboru oferty, złożonej przez: 

 

ENEA S.A. 

Ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

NIP 7770020640 

 

Cena oferty: 1 069 363,58 pln 

słownie: jeden milion sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy złote 58/00 

 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 

przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub 

kosztem. 

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 

związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryteria, jakimi była 

w 100% cena. 

Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

I. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert oraz informacja o liczbie punktów 

przyznanych ofertom podlegającym ocenie przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  

Punkty w 

kryterium 

„cena” 

Łączna punktacja 

1 

ENEA S.A. 

Ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

NIP 7770020640 

1 069 363,58 pln 100 100 

 



 
II. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
W niniejszym postępowaniu, Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
 
III. Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2. ustawy PZP, zostanie zawarta, 
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
IV. Informacja o środkach ochrony prawnej: 
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 
podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach  
i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp 

 
Burmistrz Borku Wlkp. 
/-/ mgr Marek Rożek 

 


		2023-02-08T08:57:01+0100




